

Lucrari de constructie a
terenului de minifotbal in satul
Horesti, raionul Falesti
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de constructie.Etapa 1 (01.2024-PG)

Valoarea de deviz 857 985,10 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	28,80	94,60	2 724,48
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,72	94,60	68,11
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	25,31	94,60	2 394,33
4.	7129020012800	Pavator	h-om	152,00	94,60	14 379,20
5.	7136080025001	Montator	h-om	10,21	94,60	965,87
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,95	94,60	2 549,47
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,63	94,60	532,60
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	97,00	94,60	9 176,21
9.	9312040019600	Sapator	h-om	0,27	94,60	25,54
		Total manopera				32 815,81

Materiale:

1.	11	Argila comuna pentru constructii	m3	110,40	125,00	13 800,00
2.	14111222016721 17	Savura granit fr.1-5 mm	m3	24,38	650,00	15 847,00
3.	1411122201752	Piatra sparta din roci de clacar M400 fr.5-70 mm	m3	0,00	250,00	0,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,94	350,00	329,00
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,46	350,00	161,00
6.	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	12 800,00	0,63	8 064,00
7.	14214022003931	piatra sparta M400,GOST8267-93. fractia 5-70 mm	m3	251,71	275,00	69 220,25
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,01	1 000,00	10,00
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,09	1 000,00	90,00
10.	2010237318750	Distantieri	buc	5,40	1,00	5,40
11.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	2,40	50,00	120,00
12.	2320187315789	Decofrol	kg	3,20	5,00	16,00
13.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,96	55,00	107,80
14.	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	5 760,00	7,00	40 320,00
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	329,68	2,33	768,15

16.	26631021000001	Beton C20/25 (B25)	m3	7,45	1 800,00	13 410,00
17.	26631021000011	Beton marfa clasa C12/15/M200	m3	5,72	1 500,00	8 580,00
18.	2666122800291	Bordura beton BP100.30.15	m	104,52	125,00	13 065,00
19.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,09	18,00	1,62
20.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,33	25,00	33,25
21.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,18	25,00	4,50
22.	27744135904011	Acoperire din gazon artificial h=40mm	m2	683,67	375,00	256 376,25
23.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	362,32	8,00	2 898,56
24.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	123,59	23,00	2 842,57
25.	2811236309900	Confectii metalice	kg	102,10	23,00	2 348,30
26.	2873122004100	Plase sudate	kg	18,18	34,00	618,12
27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,13	25,00	53,25
28.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,98	42,00	41,16
29.	29	Porti fotbal 3.0x2.0(h) m mobile din profil oval din aluminiu 120x100 mm cu canal pentru crlige pentru plasa,cadrul inferior profil de aluminiu 80x80 mm,cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV inclusa	set	2,00	12 500,00	25 000,00
30.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	56,50	19,00	1 073,50
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,35	19,00	25,65
		Total materiale de construcții				475 230,33

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,26	25,00	31,50
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,01	25,00	0,25
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,22	350,00	3 227,00
4.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	6,79	250,00	1 697,50
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	32,72	250,00	8 180,00
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	15,98	325,00	5 193,50
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,80	325,00	260,00
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,32	25,00	108,00
9.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	4,61	250,00	1 152,50
10.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	11,52	350,00	4 032,00
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,70	25,00	42,50
12.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	24,32	50,00	1 216,00
13.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,19	350,00	66,50
14.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	7,78	50,00	389,00
15.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	5,44	250,00	1 360,00
16.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,80	350,00	630,00
17.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	9,40	350,00	3 290,00
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,62	250,00	1 405,00
		Total utilaje de construcții				32 281,25

Total	Lei	714 987,5 8
TVA	20 %	142 997,5 2
Total		857 985,1 0
Total deviz:		857 985,1 0

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)